PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO - RO
Lei de Criação n.º 378 de 13/02/1992

Superintendência Municipal de Compras e Licitações - SUPEL
Av Juscelino Kubitschk n. 2272 – Setor 02 – Monte Negro/RO – CEP: 76.888-000

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024/PMMN/RO

A Prefeitura de Monte Negro – RO, através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela

Portaria Municipal de nº 532 de 22 de maio de 2024, torna público que realizará Licitação na

Modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por ITEM, modo ABERTO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0001805.04.05/2024

DATA DE ABERTURA:  11 de dezembro de 2024.
VALOR ORÇADO: R$ R$ 773.107,00 (Setecentos e setenta e dois mil, quinhentos e
quarenta e sete reais).
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 09h00min (Horário de Brasília).

LOCAL: www.licitanet.com.br.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BUEIROS TUBULARES METÁLICOS.

Edital e seus anexos estão disponíveis nos sites: www.licitanet.com.br. e

www.montenegro.ro.gov.br. Mais informações pelo telefone: (69) 99944-5157, em horário de

expediente das 07h30min às 13h30min horas.

Monte Negro – RO, 27 de novembro de 2024.

Bruno Nascimento Costa

Agente de Contratação

Port. nº 864/2024

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
12

74
.8

Z
19

.6
22

7.
V

20
X

.3
82

7
-

A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
  -

  R
O

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

1.
E

12
.7

86
 -

 2
7/

11
/2

02
4

-
12

:1
9:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

34
.7

7*
.*

*2
-*

5

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.montenegro.ro.gov.br/

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por BRUNO NASCIMENTO COSTA -
PREGOEIRO, CPF: 034.77*.**2-*5 em 27/11/2024 12:19:22, Cód. Autenticidade da
Assinatura: 12W8.3Z19.522U.K326.7661, com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de
Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 1.E12.786 - Tipo de Documento: AVISO DE LICITAÇÃO.

Elaborado por BRUNO NASCIMENTO COSTA, CPF: 034.77*.**2-*5 , em 27/11/2024 - 12:19:22

Código de Autenticidade deste Documento: 1274.8Z19.6227.V20X.3827

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumento

BRUNO NASCIMENTO COSTA - PREGOEIRO

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
12

74
.8

Z
19

.6
22

7.
V

20
X

.3
82

7
-

A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
  -

  R
O

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

1.
E

12
.7

86
 -

 2
7/

11
/2

02
4

-
12

:1
9:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

34
.7

7*
.*

*2
-*

5

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento